

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D'OESTE

PREGÃO

Nr. 0036/2012 - PR

CNPJ: 82.939.430/0003-08

RUA NEREU RAMOS, 389

CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

Processo: 0114/2012

Data....: 23/10/2012

Folha: 1/4

QUADRO COMPARATIVO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UN.	QUANTIDADE	FORNECEDOR	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL
1	Boné de microfibra, 06 gomos, com fecho de metal, aba arredondada, carneira atalhada, bordado em 04 cores a ser definido pela secretaria solicitante.	UND	50	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	10,80	540,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	11,00	550,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	10,95	547,50
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	7,00	350,00
				JOEL CAVANHOLI - EPP	TOP LYNE	11,00	550,00
2	Camisa Gola Polo Casual Básica Piquet Liso. Composição: 50% algodão 50% Poliéster. Costura: Dupla. Botões: dois, bolso superior esquerdo. Modelo masculino. Tamanhos P, M, G, GG, EG. Cor a definir. Arte elaborada pela empresa vencedora.	UNI	50	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	22,60	1.130,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	23,00	1.150,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	15,40	770,00
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	19,00	950,00
				JOEL CAVANHOLI - EPP	TOP LYNE	20,50	1.025,00
PROJETO CULTURAL LTDA-	APPUS	18,48	924,00				
3	Camisetas em poliviscose, tamanhos P, M, G, GG, EG, com estampa 4 cores (modelos fornecidos pela SMS HO). Arte elaborada pela empresa vencedora.	UNI	1000	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	17,40	17.400,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	17,50	17.500,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	9,00	9.000,00
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	11,50	11.500,00
				JOEL CAVANHOLI - EPP	TOP LYNE	15,50	15.500,00
PROJETO CULTURAL LTDA-	APPUS	14,78	14.780,00				
4	Camisola em tecido malha, com abertura frontal, transpassado, com cordão para fechar, na cor branca, verde bebê e rosa bebê.	UNI	25	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	14,95	373,75
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	15,00	375,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	14,95	373,75
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	15,00	375,00
				PROJETO CULTURAL LTDA-			Descl. no Item
5	Campo cirúrgico em brim 100 % algodão, na cor branca, costuras duplas 60x60 cm	UND	40	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	10,90	436,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	11,00	440,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	7,00	280,00
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	9,00	360,00
				PROJETO CULTURAL LTDA-			Descl. no Item
BRINTEX COMÉRCIO DE TEC	BRINTEX	8,15	326,00				
6	Campo cirúrgico em brim 100 % algodão, na cor branca, costuras duplas 45x45 cm	UND	40	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	7,80	312,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	7,90	316,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	5,00	200,00
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	7,90	316,00
				PROJETO CULTURAL LTDA-			Descl. no Item
BRINTEX COMÉRCIO DE TEC	BRINTEX	5,95	238,00				
7	Campo cirúrgico em brim 100 % algodão, na cor branca, costuras duplas 35x35 cm	UND	40	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	5,45	218,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	5,50	220,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	3,00	120,00
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	5,50	220,00
				PROJETO CULTURAL LTDA-			Descl. no Item
BRINTEX COMÉRCIO DE TEC	BRINTEX	4,25	170,00				

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D'OESTE**

PREGÃO

Nr. 0036/2012 - PR

CNPJ: 82.939.430/0003-08

RUA NEREU RAMOS, 389

CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

Processo: 0114/2012

Data....: 23/10/2012

Folha: 2/4

QUADRO COMPARATIVO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UN.	QUANTIDADE	FORNECEDOR	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL
8	Campo cirúrgico fenestrado em brim 100 % algodão, na cor branca, costuras duplas 45x45 cm com abertura central de 15 cm de circunferência	UND	40	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	6,95	278,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	7,00	280,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	5,00	200,00
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	7,00	280,00
				PROJETO CULTURAL LTDA-			Desci. no Item
				BRINTEX COMÉRCIO DE TEC	BRINTEX	6,95	278,00
9	Campo cirúrgico fenestrado em brim 100 % algodão, na cor branca, costuras duplas 35x35 cm com abertura central de 15 cm de circunferência	UND	40	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	6,95	278,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	7,00	280,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	3,00	120,00
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	7,00	280,00
				PROJETO CULTURAL LTDA-	APPUS	3,96	158,40
				BRINTEX COMÉRCIO DE TEC	BRINTEX	5,25	210,00
10	Colete em tecido paraqueda com forro nylon, gola padre, um bolso superior e todo camuflado, 2 bolsos inferiores com lapela todo camuflado, abertura frontal com zíper, bordado na frente e atrás. Tamanhos: P, M, G, GG e EG. Arte elaborada pela empresa vencedora.	UNI	50	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	60,90	3.045,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	61,00	3.050,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	35,00	1.750,00
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	49,00	2.450,00
11	Fronhas em percal, 3 abas, na cor branca, verde bebê e rosa bebê, 70x55 cm	UND	50	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	14,40	720,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	14,50	725,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	14,45	722,50
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	10,50	525,00
				BRINTEX COMÉRCIO DE TEC	BRINTEX	4,95	247,50
12	Jaleco longo, gola padre, com um bolso superior bordado em até 4 cores, e dois inferiores, com botões frontais, cinto traseiro preso, manga longa com punhos. Abertura traseira, tecido Oxford, unisex, cor a definir, tamanhos sob medida sobre responsabilidade da Empresa vencedora.	UNI	80	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	58,80	4.704,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	59,00	4.720,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	28,00	2.240,00
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	49,00	3.920,00
				JOEL CAVANHOLI - EPP	TOP LYNE	52,50	4.200,00
				PROJETO CULTURAL LTDA-	APPUS	39,60	3.168,00
				BRINTEX COMÉRCIO DE TEC	BRINTEX	29,80	2.384,00
13	Jaleco longo, gola blazer, com um bolso superior bordado em até 4 cores, e dois inferiores, cinco botões frontais, cinto traseiro preso, manga longa com cinto em ambas as mangas com possibilidade de abotoar. Abertura traseira, tecido Oxford, unisex, cor a definir, tamanhos sob medida sobre responsabilidade da Empresa vencedora.	UNI	30	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	58,80	1.764,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	59,00	1.770,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	28,00	840,00
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	49,00	1.470,00
				JOEL CAVANHOLI - EPP	TOP LYNE	52,50	1.575,00
				PROJETO CULTURAL LTDA-	APPUS	39,60	1.188,00
				BRINTEX COMÉRCIO DE TEC	BRINTEX	29,80	894,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D'OESTE

PREGÃO

Nr. 0036/2012 - PR

CNPJ: 82.939.430/0003-08

RUA NEREU RAMOS, 389

CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

Processo: 0114/2012

Data....: 23/10/2012

Folha: 3/4

QUADRO COMPARATIVO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UN.	QUANTIDADE	FORNECEDOR	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL
14	Jaleco longo, gola blazer, com um bolso superior bordado em até 4 cores, e dois inferiores, cinco botões frontais, cinto traseiro preso, manga longa punho. Abertura traseira, tecido Cedro fio (67% poliéster, 33% algodão), unisex, cor a definir. Tamanhos sob medida sobre responsabilidade da Empresa vencedora.	UN	30	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	57,90	1.737,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	58,00	1.740,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	57,95	1.738,50
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	49,00	1.470,00
				JOEL CAVANHOLI - EPP	TOP LYNE	51,50	1.545,00
				PROJETO CULTURAL LTDA-	APPUS	39,60	1.188,00
				BRINTEX COMÉRCIO DE TEC	BRINTEX	29,80	894,00
15	Lençol para colchonete infantil, em percal com elástico em toda a extensão, na cor branca, verde bebe e rosa bebe, 1,00x0,80 cm	UND	30	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	22,40	672,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	22,50	675,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	22,45	673,50
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	18,90	567,00
				PROJETO CULTURAL LTDA-	APPUS	14,52	435,60
16	Lençol para maca ambulatorial, em percal com elástico na parte superior e inferior, na cor branca, verde bebe e rosa bebe, 2,00mx0,80 cm	UND	100	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	27,40	2.740,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	27,50	2.750,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	27,45	2.745,00
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	19,00	1.900,00
				PROJETO CULTURAL LTDA-	APPUS	22,44	2.244,00
17	Lençol para maca ginecológica, em percal com elástico na parte superior e inferior, na cor branca, verde bebe e rosa bebe, 1,30mx0,75 cm	UND	60	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	24,40	1.464,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	24,50	1.470,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	24,45	1.467,00
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	19,00	1.140,00
				PROJETO CULTURAL LTDA-	APPUS	17,16	1.029,60
18	Regatas em poliviscose, tamanhos P, M, G, GG, EG, com estampa 4 cores. (modelos fornecidos pela SMS (HO). Arte elaborada pela empresa vencedora.	UNI	300	DALLAROSA DISTRIBUIDORA	D'BRINDES	16,90	5.070,00
				ANILDO ANTUNES - ME	ANILDO ANT	17,00	5.100,00
				COR URBANA IND E COM DE	COR URBANA	7,50	2.250,00
				DI LUNAS IND E COM. DE	DI LUNAS	11,50	3.450,00
				JOEL CAVANHOLI - EPP	TOP LYNE	15,00	4.500,00
				PROJETO CULTURAL LTDA-	APPUS	13,86	4.158,00

Considerações Finais do Quadro Comparativo:

- Fornecedor "PROJETO CULTURAL LTDA- ME" Desclassificado no Item "4": Desclassificado no item- Inabilitado Declaração que não emprega menores não assinada
- Fornecedor "PROJETO CULTURAL LTDA- ME" Desclassificado no Item "5": Desclassificado no item - Inabilitado Declaração que não emprega menores não assinada

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D'OESTE

PREGÃO

Nr. 0036/2012 - PR

CNPJ: 82.939.430/0003-08

RUA NEREU RAMOS, 389

CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

Processo: 0114/2012

Data....: 23/10/2012

Folha: 4/4

- Fornecedor "PROJETO CULTURAL LTDA- ME" Desclassificado no Item "6":
Desclassificado no item - Inabilitado Declaração que não emprega menores
não assinada

- Fornecedor "PROJETO CULTURAL LTDA- ME" Desclassificado no Item "7":
Desclassificado no item - Inabilitado Declaração que não emprega menores
não assinada

- Fornecedor "PROJETO CULTURAL LTDA- ME" Desclassificado no Item "8":
Desclassificado no item - Inabilitado Declaração que não emprega menores
não assinada

Forma de Reajuste.....:

Data base do reajuste.:

Condições de pagamento: 10 DIAS APÓS A ENTREGA DOS UNIFORMES

Validade da proposta..: 31/12/2012

Prazo de entrega.....: 15 DIAS APÓS A.F.

Local de entrega.....: Secretaria Municipal de Saúde

Rua Nereu Ramos, 09 - Centro

Data.....: 13/11/2012

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO:

.....
RUBENS ANTONIO CORREIA
PREGOEIRO OFICIAL